
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2787007

Prodej rekreačního objektu, Tupadly (okres Mělník)

Prodej chaty, Tupadly
ČÍSLO ZAKÁZKY: 884828 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Tupadly (okres Mělník)

Prodej chaty, Tupadly

Hledáte klidné místo k odpočinku v obklopení přírody? Tato útulná
chata, situovaná na okraji lesa v malebné obci Tupadly, je tou
správnou volbou. Prošla částečnou rekonstrukcí interiéru, který
nabízí otevřený prostor s dispozicí 2+kk. Kuchyňský kout je
elegantně propojen s obývací částí a dále je k dispozici ložnice, což
vytváří harmonický celek. V patře se nachází WC. Vytápění je
zajištěno kamny na tuhá paliva, která dodávají prostoru příjemnou
atmosféru a teplo.

V suterénu chaty se nachází další místnost a sprchový kout s
chemickým WC. K chatě dále patří praktická bouda na zahradní
nářadí, ideální pro milovníky zahradničení či kutily. Chata je
napojena na elektřinu a veřejný vodovod, což zaručuje potřebný
komfort i na tomto odlehlém místě.

Pozemek je svažitý a nabízí nádherný výhled na okolní přírodu.
Příjezd je možný pouze pěšky (cca 80 m), což zajišťuje naprostý klid
a soukromí. Místo je ideální pro ty, kteří hledají únik od městského
ruchu a chtějí si užívat relaxaci v přírodě.

CENA: (za nemovitost) 1 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 476

Vybavení zahrada

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2787007

Prodej rekreačního objektu, Tupadly (okres Mělník)

Umístění objektu samota

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Plyn Není

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 39

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Koutný Jan
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


